
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o zajištění praktického vyučování žáků

¿/W tfO ft
Smluvní strany

1. Odborné učiliště Vyšehrad
se sídlem Vratislavova 31/6, Vyšehrad, 128 00 Praha 2 
IČ: 60436735
zastoupené ředitelem školy Mgr. Josefem Filipem

(dále jen škola)

• •  o u w j m i

skoia hlavního města Prahy
^  Betlémská 287/4 , 11C 00 Praha 1

Došlo dne: 2 1. 06. 2019
6.1- W/ton Čas:

Počet listů [ Počet příloh

JL i
Spis, zn.

a

2. Společnost: SPŠS Betlémská, Praha 1
Sídlo: Betlémská 4/287, Praha 1 
IČO: 70872589 
DIČ: CZ 70872589
Zastoupená: panem Ing. Miroslavem Žilkou CSc., ředitelem školy 

(dále jen poskytovatel)

------u z a v í r a j í -------

Dodatek ke Smlouvě o zajištění praktického vyučování žáků

I.

Smluvní vztah se prodlužuje o další školní rok, tj. od 2. 9. 2019 do 30. 6. 2020. Pro 
další období je sjednána automatická prolongace s tím, že smluvní vztah lze ukončit 
písemným oznámením zaslaným druhé smluvní straně, a to ve lhůtě do 15. 6.

Pro další školní roky se počet žáků odsouhlasí vždy v měsíci červnu, a to po 
vzájemné dohodě školy a poskytovatele.

I I .

Podle Zákona č.561/2004 Sb., § 122/školský zákon/ a nařízení vlády č.233/2015 Sb. 
se finanční ohodnocení odborného výcviku žáků upravuje od 2. 9. 2019 takto:

Základem pro výpočet odměny za produktivní činnost žáků je minimální měsíční 
mzda zaměstnance. Minimální výše měsíční odměny žáků za produktivní činnost 
(dále jen PČ) pro stanovenou týdenní pracovní dobu 40 hodin je 30% minimální 
mzdy. V případě, že žák nevykonával PČ po dobu celého měsíce, se výše odměny 
za PČ úměrně upraví.

Při odměňování žáků se přihlíží k hodnocení z odborného výcviku, 
k odpracovaným hodinám PČ a celkovému přístupu žáka k plnění povinností.

1



Poskytovatel se zavazuje, že v případě navýšení minimální mzdy počínaje dnem 
1. ledna 2020 navýší proporcionálním způsobem také odměnu žáků za produktivní 
činnost.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

«

Za školu : Za poskytovatele :

V Praze dne ^  ^ . G> * Z o )  j ) . V Praze dne 2 1. 06. 2019

M . ^osef Filip 
,edit^,yÍKoly

.ng. Miroslav Žilka CSc. 
ředitel školy

O dborné  učiliště  V yšehrad 
V ra tislavova 3 1/6, V yšehrad, 

128 00 P raha 2

(O

Střední průmyslová škola strojnická
škola hlavního mésta Prahy 

Betlémská 287/4 
1 i o o o  Praha l -  Staré Město

2


